Управление образования администрации

 МО «Жигаловский район»

Приказ

от 29.02.2020 г.                                № 79 - од

Об итогах проведения фестиваля

театральных коллективов

«Восхождение на театральный Олимп»

На основании протоколов жюри фестиваля театральных коллективов «Восхождение на

театральный Олимп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями фестиваля:

Детский театр – младший возраст

I место – театр «Ступеньки 3-го года обучения, Дом творчества (руководитель –

Кузнецова Светлана Александровна);

II место – театр «Росток», Дальнезакорская средняя школа (руководитель – Скворцова

Светлана Михайловна);

III место – театр «Лесенка», МКОУ Рудовская СОШ (руководитель – Ануфриева

Лариса Николаевна).

Детский театр – старший возраст

I место – театр «Сюрприз», Дом творчества (руководитель – Кузнецова Светлана

Александровна);

II место – театр «За афишей», Чиканская средняя школа (руководитель – Погодаева

Жанна Владимировна);

Разновозрастной детский театр

I место – театры «Ступеньки» и «Сюрприз», Дом творчества (руководитель –

Кузнецова Светлана Александровна);

II место – театр «Новый век», Знаменская средняя школа (руководитель – Кляхина

Татьяна Александровна);

III место – театр «Фантазёры», Тимошинская школа (руководитель – Машукова Елена

Ивановна).

2. Считать победителями в индивидуальных номинациях:

«Лучшая женская роль» - Каминскую Дарью, театр «Сюрприз», Дом творчества;

«Лучшая мужская роль» - Шлёнского Павла, театр «Сюрприз», Дом творчества;

«Лучшая женская роль второго плана» - Рудых Яну, театр «Сюрприз», Дом творчества;

«Лучшая мужская роль второго плана» - Добровольского Даниила, театр «Ступеньки»,

Дом творчества;

«Актёрское мастерство»:

Бутырину Ольгу, Звягину Валерию, Кузнецову Елизавету, Покидко Дмитрия, Рудых

Веру, Рябышева Владислава, Сидорову Валерию, Тюрину Марию, Ярового Александра

- театр «Сюрприз», Дом творчества;

Шлёнскую Марину, Каминского Ивана - театр «Ступеньки», Дом творчества;

Самохина Владислава, Ильина Максима - театр «Новый век», Знаменская средняя

школа;

Наумову Викторию - театр «За афишей», Чиканская средняя школа;

Павлову Яну - театр «Росток», Дальнезакорская средняя школа;

Алфёрову Екатерину, Непомилуеву Светлану - театр «Фантазёры», Тимошинская

школа.

3. Наградить победителей дипломами

4. Наградить дипломами:

«За участие» - кукольный театр «Зеркалята», Жигаловская СОШ №1 (руководитель –

Климова Надежда Валерьевна);

«За первые шаги на театральной сцене» - театр «Росток», Дальнезакорская средняя

школа (руководитель – Скворцова Светлана Михайловна);

«Художественное оформление»:

кукольный театр «Зеркалята», Жигаловская СОШ №1 (руководитель – Климова

Надежда Валерьевна);

театр «Лесенка», МКОУ Рудовская СОШ (руководитель – Ануфриева Лариса

Николаевна);

театр «Росток», Дальнезакорская средняя школа (руководитель – Скворцова Светлана

Михайловна);

театр «Новый век», Знаменская средняя школа (руководитель – Кляхина Татьяна

Александровна);

театр «Ступеньки, Дом творчества (руководитель – Кузнецова Светлана

Александровна).

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                                Ю.Л. Богатова